

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 (DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“)

Dle § 98 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem

Instalace fotovoltaického systému 19,8 kWp

IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Obchodní firma: **SOMPO, a.s.**
Sídlo: Svatovítské náměstí 126, 393 01 Pelhřimov
Spisová značka: B 895 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČO: 25172263
DIČ: CZ25172263
Zastoupený: Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou představenstva
Mgr. Janem Brožkem – členem představenstva
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 224835285/0300
Telefon: 565 323 012
E-mail: sompo@sompo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Radek Lapáček, ředitel společnosti, e-mail: lapacek@sompo.cz,
tel.: 724 859 767
Profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_266.html

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ

Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to:

Obchodní jméno: **Svazek obcí mikroregionu Stražiště**
Sídlo: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov
IČO: 70968721
Zastoupený: Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku
ID datové schránky: hquh3w5
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550
e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v následujícím znění:

Zadavatel obdržel dne 13.6.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

Dotaz č. 1: Žádám o doplnění, zda je možné nahradit 2 měniče 8kW a 12kW za jeden měnič o výkonu 20 kW, z důvodu větší jednoduchosti systému a nižší náročnosti na údržbu.

Odpověď na dotaz č. 1: Kvůli rozdílnému odklonu střech je nutné použít měniče tak, jak je požadováno v projektové dokumentaci. Není tedy možné nahradit 2 měniče 8kW a 12kW za jeden měnič o výkonu 20 kW.

Dotaz č. 2: Použití panelů 455 Wp je v toleranci?

Odpověď na dotaz č. 2: Požití panelů 455 Wp není v toleranci. Výkon panelů musí odpovídat požadavkům zadavatele dle zadávací dokumentace, tj. 450 Wp.

V Pacově dne 15.6.2022

Ing. Romana Kocourová

Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností